## נייר עמדה בנושא

### הצעת חוק למניעת אלימות (שירותי רווחה), התשע"ב–2012

רבני צהר מבקשים להביע את תמיכתם בהצעת החוק למניעת אלימות (שירותי רווחה), התשע"ב 2012. תמיכתנו מבוססת על הנימוקים הבאים:

- 1. החומרה של אלימות** – על פי חכמי התלמוד, עצם האיום לתקוף אדם אחר הוא חמור ביותר: "המגביה ידו על חברו, אף על פי שלא הכהו, נקרא רשע" (תלמוד בבלי, סנהדרין נ"ח ע"ב). כך גם קובעת ההלכה איסור מפורש להכות אדם אחר: "אסור לאדם לחבול בין בעצמו בין בחבירו" (רמב"ם, הלכות חובל ומזיק ה, א).